bu3Hec

KoBajieHnko IIaBe1 BajiepreBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Kosanerko ITasen BanepreBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  05-07-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wncnexkuus ®HC Poccun no OpaKOHUKKUA3EBCKOMY P-HY I MarHuTOropcka
peructpanuu

IaTa 01-01-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

71.40.2

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ HQOKaT AYIVON BUOEO0KACCET, TPAMIIJIACTUHOK U 3amnucen
Ha X TEXHUYECKUX HOCUTETIAX NHMOOPMAIIUN

744512220226
307744518600060
155199870
(49015)

(9D
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