

# Коваленко Павел Валерьевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Коваленко Павел Валерьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	05-07-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России по Орджоникидзевскому р-ну г Магнитогорска
Дата исключения	01-01-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
71.40.2	Основной	<a href="#">Прокат аудио и видеокассет, грампластинок и записей на других технических носителях информации</a>

## Реквизиты

ИНН	744512220226
ОГРН	307744518600060
ОКПО	155199870
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)